DENOMINATION

FICHE
TECHNIQUE

MRARQUE

€EXS

REFERENCE

EXS 1.06 noir mat 19G

65,5

@53

135

19

e Fixation invisible par vis
traversantes, entraxe 38
mm

e Sous construction acier
inoxydable

e Douilles pour vis
traversante pré-montées

e Sous-constructions et
rosaces de propretés
filetées

e Rosace épaisseur : 6,5mm

Matériaux : Inox
Finition : Mat
Couleur : Noir

Norme : Norme EN 1906

EXS France - 12 avenue Louis Bleriot - 95740 Frépillon - France

Pour toute assistance, merci de nous contacter :

Tél. : 0141832400 Fax : 0141832401 - E-mail: information@exs-france.com
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